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do wszystkich uczestników postępowania 
 

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/19/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 
oraz dzierżawę sprzętu medycznego dla potrzeb SPZOZ Sanok. 

 
Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 
 

DOTYCZY przedmiotu zamówienia i projektu umowy 

 
* Pytanie nr 1  - dot. zad.7 
Czy Zamawiający dopuści ssak posiadający pokrętło do regulacji podciśnienia 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
* Pytanie nr 2  - dot. zad.7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak bez elektronicznego systemu wyłączającego pompę 
ssącą w przypadku przekroczenia ustawionej siły ssania? Oferowane urządzenie posiada budowę, 
która nie pozwala na samoczynną zmianę regulacji siły ssanie czy też podciśnienia. Zmian tych może 
dokonywać jedynie człowiek przy pomocy pokrętła do regulacji 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
* Pytanie nr 3  - dot. zad.7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak elektryczny którego wydajność robocza mierzona w 
zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 30 l/min ? 
Nadmieniamy iz nasz ssak posiada możliwość precyzyjnego doboru wydajności ssania co pozwala na 
dostosowania siły ssania do potrzeb personelu medycznego w tym także na poziomie 20 l/min. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
* Pytanie nr 4  - dot. zad.7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak którego czas pracy na zasilaniu akumulatorowym 
wynosi co najmniej 65 min? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
UWAGA!!!  

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ      na zaoferowany przedmiot 
zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu cenowym przedmiotu 
zamówienia. 


